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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008340

30019684

30007876

30012276

30006197

30008352

30001758

30008881

30003457

IES FRANCISCO DE GOYA

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES MEDITERRANEO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES EL CARMEN

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES GERARDO MOLINA

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

YECLA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

YECLA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

LORCA

0591209

0591219

0590F17

0590001

0590004

0590006

0590009

0590009

0590010

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
13/03/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
13/03/2014

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADDO 
EL 14/03/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

09/03/14

11/03/14

11/03/14

28/02/14

07/03/14

26/02/14

05/03/14

Sustituye a 048471567

Sustituye a 022944054

Sustituye a 022430836

Sustituye a 048487975

Sustituye a 052828017

Sustituye a 048496700

Sustituye a 023232184

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 10 de marzo de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009320

30006161

30002404

30009769

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES FLORIDABLANCA

IES ALCÁNTARA

ES ARTE DRA  ESCUELA SUP.DE 
ARTE DRAMATICO

MULA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

MULA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

0590011

0590017

0590018

0594445

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1

12/03/14

10/03/14

26/02/14

25/02/14

Sustituye a 048430284

Sustituye a 048390420

Sustituye a 027458223

Sustituye a 022944504

Vacantes de SUSTITUCIÓN


